
 
 
 
 
 
 

Ministero dell’ Istruzione dell’Università e  della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 
Ufficio VII – Ambito Territoriale di Savona 

Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA Tel.  019 / 842901 – C.F. 80012240091 
Indirizzo PEC: uspsv@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.sv@istruzione.it 

 
 

Prot. n° 3909/1/P                                                            Savona, 5 dicembre 2013 
 

I L   D I R I G E N T E 
 
 
 VISTO l’art. 3 del D.P.R. 395/1988; 
 VISTA la C.M. – Gabinetto – n° 319,  prot. n° 8600/289/MS del 24/10/1991; 

 VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale  del 24/10/2011 concernente i 
criteri per la fruizione dei permessi per il diritto allo studio; 

 VISTA la nota della Direzione Regionale per la Liguria n° 7961 del 23/10/2013; 
 VISTO il proprio decreto pari numero del 30 ottobre 2013; 
 

   D I S P O N E: 
 
 

 Il totale dei permessi di studio, concedibili per la provincia di Savona per l’anno 2014 è 
integrato dal contingente di tre posti per gli insegnanti di religione cattolica. 
 
 
                                                                                          
                                                                                                                       

IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Franca RAMBALDI 

                            
 

MM 
________________________________ 
Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche 
Della Provincia – LORO SEDI 

All’Ufficio  Scolastico Regionale 
per la Liguria – G E N O V A 
 
Alle OO.SS. Scuola – LORO SEDI 

All’Albo – SEDE 

Agli Uffici e Servizi - SEDE 


